
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
департамент образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 3» 

(МБОУ «Средняя школа № 3») 
 

П Р И К А З 
 
 

09.07.2025  № 185-л 
 
 

О внесении изменений в «Правила  
внутреннего трудового распорядка МБОУ «Средняя школа № 3», 

утвержденных приказом от 02.02.2015 № 25-п» 
 

С целью приведения в соответствие с трудовым законодательством 
Российской Федерации «Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ 
«Средняя школа № 3», на основании решения Общего собрания от 08.07.2025, 
протокол № 4 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка 
МБОУ «Средняя школа № 3», утвержденных приказом от 02.02.2015г. № 25-п.:  
-В разделе 2 «Порядок приема, перевода и увольнения работников» п.2.1.17 
добавить абзацем шестым следующего содержания:  
«-иностранные агенты.» 
2. Максимовой А.Ю., специалисту по кадрам, ответственной за ведение 
официального сайта школы, разместить копию приказа на сайте в 
соответствующем разделе в срок до 10.07.2025г. 
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор  Н.Ю. Бубырь  

 
 
 
 
 
 
 
 


	П Р И К А З

		2025-07-10T11:17:35+0300
	Бубырь Наталья Юрьевна




